no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Presencial nº 020/2012 - Contratado: K. 

J. PERCIANO ROSA ME, inscrita no CNPJ nº 10.621.240/0001-67 situada na 

RUA JOSE JOAQUIM DO ROSARIO, Nº258, CENTRO - BUERAREMA, 

BAHIA CEP: 45.615-000 com o valor para o lote I, de R$ 41.562,01 (quarenta e 

um mil quinhentos e sessenta e dois reais e um centavo), para o lote II, de R$ 

2.033,92 (dois mil trinta e três reais e noventa centavos), para o lote III, de 

R$15.620,04 (quinze mil seiscentos e vinte reais e quatro centavos), para o lote 

IV, R$ 1.250,00 (hum mil duzentos e cinqüenta reais), para lote V, de R$ 

37.066,26 (trinta e sete mil sessenta e seis reais e vinte seis centavos), para o lote 

VI, de R$ 25.217,50 (vinte e cinco mil duzentos e dezessete reais e cinqüenta 

centavos). 

Data da assinatura – 13 de março de 2012 

Prazo de vigência - 31 de dezembro de 2012 

Dotação Orçamentária 

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE 
ELEMENTO DE 

DESPESA 

FONTE 

Gabinete do Prefeito 02.02.02 2.006 3390.30.00 00